PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 381, DE 08 DE JULHO DE 2016.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar o Dr. ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO,

Delegado de Polícia, 1ª Classe, matrícula nº 24938022, lotado no Gabinete da Delegacia

Geral da Polícia Civil/MS, para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos

termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar

nº 114/05, pelo expediente da Assessoria Jurídica/DGPC/MS, no período de 11 de julho

a 11 de agosto de 2016, em razão de gozo de férias do Dr. Márcio Rogério Faria

Custódio

Campo Grande, MS, 08 de julho de 2016.

MARCELO VARGAS LOPES

DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

(Publicado no DOE 9.203 de 12.07.2016, pág.38)